
 
 
From: Aphrodite Gregoriou  
Sent: Tuesday, April 20, 2021 8:49 AM 
To: George Papageorgiou.. <gpapageorgiou@meci.gov.cy> 
Cc: Charalambos Rousos <crousos@meci.gov.cy>; Christina Karapitta <CKarapitta@meci.gov.cy>; 
Stella Hadjiyiannakou <shadjiyiannakou@meci.gov.cy>; Andreas Valanides 
<avalanides@papd.mof.gov.cy>; Eleni Symeonidou <esymeonidou@eudep.law.gov.cy>; Elena 
Zachariadou <EZachariadou@law.gov.cy>; HEAD EUDEP <headeudep@eudep.law.gov.cy> 
Subject: RE: ΠΟΛΥ ΕΠΕΙΓΟΝ - FW: Πρόταση προς Υ.Σ. - Νομοσχέδια ΥΕΕΒ 
 
 
Αγαπητέ Γιώργο, 
 
Έχω εξετάσει τις προτεινόμενες τροποποιήσεις στα ήδη νομοτεχνικά ελεγμένα νομοσχέδια με τίτλο 
«ο περί Ρύθμισης της Αγοράς Ηλεκτρισμού Νόμος του 2021» και  «ο περί Σύστασης και Λειτουργίας 
της ΡΑΕΚ Νόμος του 2021» και αναφέρω ότι δεν φέρουμε οποιαδήποτε ένσταση στις 
τροποποιήσεις αυτές.  Μπορείτε να προβείτε στην ενσωμάτωση των τροποποιήσεων στα κείμενα 
των νομοσχεδίων και να προχωρήσετε με την κατάθεσή τους στο Υπουργικό Συμβούλιο ως η 
κανονική διαδικασία.   
 
Παρακαλώ, όπως μας αποστείλετε τα τελικά κείμενα των νομοσχεδίων. 
 
Ευχαριστώ πολύ για τη συνεργασία. 
 
Αφροδίτη Γρηγορίου 
Δικηγόρος της Δημοκρατίας 
ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΗΣ ΚΥΠΡΙΑΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 
Απελλή 1, 1403, Λευκωσία 
 
 Τηλ.: +357-22 308 965 
 Τηλεομ.: +357- 22 889 230 
 Ηλεκτρ. Ταχ: agregoriou@law.gov.cy 
 Ιστοσελίδα: www.law.gov.cy 

 
Please don't print this e-mail unless you really need to. 

 
Αποποίηση: Οι πληροφορίες που συμπεριλαμβάνονται σε αυτό το μήνυμα είναι εμπιστευτικές και η χρήση τους 
επιτρέπεται μόνον από τον αναφερόμενο παραλήπτη. Εάν έχετε λάβει το παρόν μήνυμα από λάθος και δεν είστε 
ο προοριζόμενος παραλήπτης, σας ενημερώνουμε ότι αποκάλυψη, αναπαραγωγή, διανομή ή οποιασδήποτε 
άλλης μορφής χρήση των περιεχομένων του παρόντος μηνύματος απαγορεύεται. 
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